
Izolační hmoždinky se dvěma kotevními zónami a kovovým trnem se používají
k upevnění fasádní tepelné izolace na všechny běžné podklady.

Mají dvě kotevní zóny: 30 mm a 70 mm. U typických, vysoce kvalitních podkladů je lze 
ukotvit do hloubky pouhých 30 mm, což zkracuje dobu vrtání a umožňuje použití 
kratšího spoje pro danou tloušťku polystyrenu nebo minerální vlny. V náročnějších 
podmínkách, kdy je kvalita podkladu nejistá, však lze spoje ukotvit do hloubky 70 mm, 
což zvyšuje jejich pevnost.

KIDSTALÍŘOVÁ HMOŽDINKA

Pro montáž do všech typů 
podkladů - A, B, C, D, E.

Možnost povrchové
nebo zapuštěné montáže

kovový trn má dodatečné výstupky, které zabraňují zasunutí trnu 
během instalace a jeho vyklouznutí při vysokých teplotních výkyvech 
po mnoho let používání
nejvyšší kvalita potvrzena Evropským technickým posouzením (ETA)
a označením CE
dvě kotevní zóny: od 30 mm do 70 mm
rychlost instalace a větší tloušťka izolace při kotvení od 30 mm
zvýšená pevnost kotvy díky kotvení od 70 mm
speciální konstrukce zajišťuje nejvyšší pevnostní parametry
až do 1,5 kN
vysoká tuhost (1,0 kN/mm) a pevnost (2,60 kN) desky
vhodné pro povrchovou nebo zapuštěnou instalaci

hmoždinka - polypropylen
trn - polyamid vyztužený skelnými vlákny

Materiál produktu

100 ks 10 000 ks
100 ks 10 000 ks
100 ks 10 000 ks

100 ks 10 000 ks
100 ks
100 ks
100 ks
100 ks
100 ks
100 ks
100 ks

8 400 ks
8 400 ks
8 400 ks
5 600 ks
5 600 ks
5 600 ks
5 600 ks

450 Kč
496 Kč
540 Kč
584 Kč
636 Kč
701 Kč

767 Kč
815 Kč

   859 Kč
   943 Kč
1 031 Kč

545 Kč
600 Kč
653 Kč
707 Kč
770 Kč

   848 Kč
   928 Kč
   986 Kč
1 039 Kč
1 141 Kč
1 381 Kč

* za předpokladu tloušťky
   lepidla 10 mm

Ceník 2025_02

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

Ceník 2025_02

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

SPOJOVACÍ
MATERIÁL

NOVINKA




